令和 5（２０２３）年６月２日

保護者  様

大阪市立矢田北小学校

校  長 清水  健司

下校時刻変更のお知らせ

初夏の候、保護者のみなさまにはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は、本校教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、本日は台風２号の影響により、大阪も大雨の影響が懸念されます。

そこで、児童の安全確保を最優先と考え、本日の授業は５時限目までとし、５時

間目終了後に下校します。（１４時２５分ごろ）帰宅後は外出せずご家庭で過ごし、

月曜日より元気に登校できますよう、ご配慮をよろしくお願いいたします。

記

１．  下校時間  ６月２日（金）１４時２５分ごろ下校

※  下校後の過ごし方

 ○  外出はできるだけ避け、家の中で安全に過ごしてください。

 ○  緊急時連絡先に変更があった場合は、担任までお知らせください。

※  なお、本日のいきいき活動については中止となります。